КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 10.03.2020 г.                                п. Приморск                                      № 40-132р
О принятии проекта Решения «О внесении дополнений в Правила благоустройства территории Приморского сельсовета» к  рассмотрению

В целях приведения Правил благоустройства территории  Приморского сельсовета в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Приморского сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Принять  проект  Решения «О внесении дополнений в Правила благоустройства территории Приморского сельсовета» к рассмотрению (проект решения прилагается)
      2. Опубликовать проект Решения «О внесении дополнений в Правила благоустройства территории Приморского сельсовета» в газете «Приморские грани».
Председатель Приморского                                               Глава Приморского
сельского Совета депутатов                                               сельсовета

____________ Т.Г.Воробьева                                            ___________Л.Г.Шнайдер